Adapun modal yang telah disetor kepada PT Jamkrida Jabar sampai dengan 31 Desember 2021 

adalah sebesar Rp153,2 miliar dengan rincian sebagai berikut: 

Pemerintah Provinsi Jawa Barat telah menyetorkan saham pada PT Jamkrida Jabar sebesar 

Rp153.000.000.000,- (seratus lima puluh tiga miliar rupiah), sedangkan pemegang saham lain 

yaitu Yayasan Kesejahteraan Pegawai bank bjb (YKP bank bjb) telah menyetorkan saham senilai 

Rp200.000.000,- (dua ratus juta rupiah). Oleh karena itu, sisa saham PT Jamkrida Jabar yang 

masih dalam simpanan (portepel) adalah senilai Rp146.800.000.000,- (seratus empat puluh 
enam miliar delapan ratus juta rupiah) atau 14.680 (empat belas ribu enam ratus delapan 
puluh) lembar saham. 

Bahwa YKP bank bjb (selaku Pemegang Saham lainnya) berdasarkan surat Nomor: 595/YKP-

BJB/V/2015 tanggal 11 Mei 2015 perihal Penyertaan Modal Tambahan telah menyatakan 

belum dapat mengalokasikan dana untuk penyertaan modal tambahan di PT Jamkrida Jabar.